UBND THÀNH PHỐ NHA TRANG

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:           /GDĐT

V/v phối hợp triển khai và truyền thông

khảo sát sự hài lòng của người dân

đối với dịch vụ giáo dục công

Nha Trang, ngày       tháng 5 năm 2025

Kính gửi: Các trường Mầm non, tiểu học, THCS.

Thực hiện Công văn số 1747/SGDĐT-VP ngày 15/5/2025 của Sở Giáo dục

và Đào tạo Khánh Hòa về việc phối hợp triển khai và truyền thông khảo sát sự hài

lòng của người dân đối với dịch vụ giáo dục công, Phòng Giáo dục và Đào tạo Nha

Trang đề nghị các đơn vị trường học trực thuộc thành phố Nha Trang thực hiện tốt

nội dung sau:

1. Triển khai khảo sát trực tuyến

- Thời gian khảo sát trực truyến: từ ngày 15/5/2025 đến 25/5/2025

- Đối tượng khảo sát là cha mẹ học sinh.

+ Cơ sở giáo dục mầm non công lập thực hiện Phiếu P1: Dành cho cha mẹ

học sinh Mầm non, tại đường dẫn:

https://docs.google.com/forms/d/1hxKW52euHJxJho0sxUKpHhsm4FbqoN0

vNs9YvjggQgU/edit

+ Cơ sở giáo dục tiểu học công lập thực hiện Phiếu P2: Dành cho cha mẹ học

sinh Tiểu học, tại đường dẫn:

https://docs.google.com/forms/d/1briFh4A8Ji1IJyNewjWO_MSqYC2VBXN

zVSKZ0lySUdc/edit

+ Cơ sở giáo dục trung học cơ sở công lập thực hiện Phiếu P3: Dành cho cha

mẹ học sinh Trung học cơ sở, tại đường dẫn:

https://docs.google.com/forms/d/1yDxXY3F7xj4UKkEIJvZGUmcxpBuNgG

LpSx7_8t5sqR8/edit

2. Phối hợp công tác truyền thông cuộc khảo sát

a) Nội dung tuyên truyền: Mẫu thông báo kèm theo Công văn số

1747/SGDĐT-VP ngày 15/5/2025 của Sở Giáo dục và Đào tạo Khánh Hòa.

b) Hình thức tuyên truyền

2

- Niêm yết tại Bảng thông tin của cơ sở giáo dục và các vị trí thuận lợi khác.

- Đăng tải trên Trang thông tin điện tử của đơn vị.

- Đăng tải trên các trang mạng xã hội Facebook, Zalo,... và các kênh thông

tin khác (nếu có).

Đề nghị Hiệu trưởng các trường triển khai thực hiện./.

(Đính kèm Công văn số 1747/SGDĐT-VP ngày 15/5/2025 của Sở Giáo dục

và Đào tạo Khánh Hòa).

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND thành phố (báo cáo);

- Phòng Nội vụ (phối hợp);

- Trang TTĐT phòng GDĐT;

- Lưu: VT.

TRƯỞNG PHÒNG

Cao Đình Trung

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-20T08:50:38+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	Cao Đình Trung<cdtrung@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-20T13:54:18+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<pgdntrang@khanhhoa.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-20T13:54:39+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<pgdntrang@khanhhoa.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-20T13:54:52+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<pgdntrang@khanhhoa.edu.vn> đã ký lên văn bản này!